

Productinformatie Koningsontbijt 2025

Inhoud

Broodgeluk bus fijn volkoren.....	2
Lekker vrij van gluten bruin.....	3
Bolletje knäckebröd vezelrijk volkoren.....	4
Campina Langlekker halfvol 1 liter.....	5
Calvé 100% pindakaas glad.....	6
Jumbo's Fruitspread Aardbei.....	7
Jumbo Smeerkaas Kids 100gr.....	8
Mandarijnen 1kg.....	9
Komkommer.....	10
Jumbo bewust light.....	11
Jumbo gekleurde eieren.....	12

Broodgeluk bus fijn volkoren



Ingrediënten

volkorenTARWEmeel, water, bakkergist, TARWEGluten, volkorenmoutmeel (GERST, TARWE), bakkerszout, meelverbeteraars: E300 en E920 (niet dierlijk), enzymen (TARWE), geïnactiveerd ROGGEzuurdesempeoder, plantaardige oliën (raapzaad, zonnebloem), aardappelzetmeel.

Allergenen

Tarwe, rogge, gerst.

Gemiddelde voedingswaarde per 100g

Energie kJ	1001
Energie Kcal	237
Vet	2.3 g
Waarvan verzadigde vetzuren	0.5 g
Koolhydraten	38.9 g
Waarvan suikers	1.4 g
Vezels	7.8 g
Eiwitten	11.4 g
Zout	0.96 g

Geschikt voor vegetariërs
Geschikt voor veganisten

Lekker vrij van gluten bruin



Ingrediënten

water, tapiocazetmeel 23%, aardappelzetmeel, lijnzaad, kikkererwtenmeel, geroosterd SOJAMEEL, suiker, rijstmeel, bakkersgist, zonnebloemolie, inulinevezel, emulgatoren: E471 en E472e, verdikkingsmiddel: E415, azijn, gejodeerd zout, appelextract, psylliumvezel, enzymen, maltodextrine, rijstbloem, zout.

Allergenen

Kan bevatten: ei, melk en noten.

Gemiddelde voedingswaarde per 100g

Energie kJ	926
Energie Kcal	220
Vet	4.8 g
Waarvan verzadigde vetzuren	1.7 g
Koolhydraten	37.1 g
Waarvan suikers	3.6 g
Vezels	6.4 g
Eiwitten	3.9 g
Zout	0.85 g

Geschikt voor vegetariërs
Geschikt voor veganisten

Bolletje knäckebröd vezelrijk volkoren



Ingrediënten

volkoren TARWEmeel, volkoren ROGGEmeel, raapzaadolie, gist, oligofruuctosevezel, zout, TARWEgluten, voorverstijfseld TARWEmeel, GERSTEMoutextract, TARWEzemelen, meelverbeteraar: E300, SESAMzaad, TARWEBloem, volkoren ROGGEhoutmeel.

Allergenen

Kan bevatten: andere glutenbevattende granen en lupine.

Gemiddelde voedingswaarde per 100ml

Energie kJ	1686
Energie Kcal	401
Vet	10.0 g
Waarvan verzadigde vetzuren	0.9 g
Koolhydraten	58.0 g
Waarvan suikers	1.5 g
Vezels	14.0 g
Eiwitten	13.0 g
Zout	0.90 g

Geschikt voor vegetariërs
Geschikt voor veganisten

Campina Langlekker halfvol 1 liter



Ingrediënten

Halfvolle MELK.

Allergenen

Melk.

Gemiddelde voedingswaarde per 100g

Energie kJ	204
Energie Kcal	49
Vet	1.5 g
Waarvan verzadigde vetzuren	1.0 g
Koolhydraten	4.9 g
Waarvan suikers	4.9 g
Eiwitten	3.7 g
Zout	0.13 g

Calvé 100% pindakaas glad



Ingrediënten

PINDA 100%.

Allergenen

Pinda.

Kan bevatten: noten.

Gemiddelde voedingswaarde per 100g

Energie kJ	2406
Energie Kcal	575
Vet	43.0 g
Waarvan verzadigde vetzuren	5.5 g
Koolhydraten	16.0 g
Waarvan suikers	6.2 g
Vezels	10.0 g
Eiwitten	26.0 g
Zout	< 0.01 g

Jumbo's Fruitspread Aardbei



Ingrediënten

aardbeien, suiker, water, geconcentreerd citroensap, geleermiddel: pectinen, zwarte wortelconcentraat, conserveermiddel: E202, zwarte bessenconcentraat.

Bereid met 65 g vruchten per 100 g.

Allergenen

-

Gemiddelde voedingswaarde per 100g

Energie kJ	457
Energie Kcal	108
Vet	0.3 g
Waarvan verzadigde vetzuren	0.04 g
Koolhydraten	24.0 g
Waarvan suikers	24.0 g
Vezels	1.7 g
Eiwitten	0.5 g
Zout	0.1 g

Geschikt voor vegetariërs

Geschikt voor veganisten

Jumbo Smeerkaas Kids 100gr



Ingrediënten

kaas 47,9% (gepasteuriseerde MELK, zout, dierlijk stremsel, zuursel, kleurstof: carotenen), water, fructo-oligosaccharides, MELKeiwitten, magere MELKpoeder, mineraal: calciumzouten van orthofosforzuur, smeltzouten: E452, E450, E331, E451 en E340, weipoeder (MELK) (dierlijk).

Allergenen

Melk

Gemiddelde voedingswaarde per 100g

Energie kJ	555
Energie Kcal	133
Vet	5.5 g
Waarvan verzadigde vetzuren	3.8 g
Koolhydraten	2.0 g
Waarvan suikers	2.0 g
Vezels	4.8 g
Eiwitten	16.4 g
Zout	1.3 g

Mandarijnen 1kg



Ingrediënten

mandarijn 100%.

Allergenen

-

Gemiddelde voedingswaarde per 100g

Energie kJ	191
Energie Kcal	45
Vet	0.1 g
Waarvan verzadigde vetzuren	0.0 g
Koolhydraten	9.9 g
Waarvan suikers	8.2 g
Vezels	0.9 g
Eiwitten	0.7 g
Zout	< 0.01 g

Geschikt voor vegetariërs

Geschikt voor veganisten

Komkommer



Ingrediënten

komkommer 100%.

Allergenen

-

Gemiddelde voedingswaarde per 100g

Energie kJ	54
Energie Kcal	13
Vet	0.4 g
Waarvan verzadigde vetzuren	0.1 g
Koolhydraten	1.3 g
Waarvan suikers	1.3 g
Vezels	0.6 g
Eiwitten	0.7 g
Zout	< 0.01 g

Geschikt voor vegetariërs

Geschikt voor veganisten

Jumbo bewust light



Ingrediënten

water, plantaardige oliën (zonnebloem 14%, lijnzaad 6%, koolzaad 5%), palmvet 3,5%, emulgatoren: E471 (niet dierlijk) en E476 (niet dierlijk), natuurlijk aroma, conserveermiddel: E202, voedingszuur: citroenzuur, vitaminen: A, D (niet dierlijk) en E, kleurstof: carotenen, verdikkingsmiddel: pectinen.

Allergenen

-

Gemiddelde voedingswaarde per 100g

Energie kJ	1116
Energie Kcal	271
Vet	30 g
Waarvan verzadigde vetzuren	5.8 g
Koolhydraten	0.2 g
Waarvan suikers	0.2 g
Vezels	0.4 g
Eiwitten	0.0 g
Zout	0.01 g

Geschikt voor vegetariërs
Geschikt voor veganisten

Jumbo gekleurde eieren

De voedingswaarden voor de Jumbo gekleurde eieren volgen nog.